В Правление Товарищества

собственников жилья
«ГринЛандия»
От собственника жилого помещения

________________________________
адрес: Санкт-Петербург, ул. Тимуровская,
д. 23, корпус ____, кв. ______
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне радио-брелок от ворот, для въезда и выезда на дворовую территорию многоквартирных домов, находящихся по адресу: Санкт-Петербург, ул. Тимуровская, д.23, к. 1, 2, 3 (далее по тексту «дворовая территория»). На основании свидетельства о Государственной регистрации права собственности,

выданного на имя __________________________________________________________
серия ________  номер  ______________  дата  «____»_____________20___ г., я являюсь

собственником в квартире № ______ по адресу: ул.Тимуровская, дом 23, корп. _____.

Я, _________________________________________________________________________

                                                                            ф.и.о. владельца автомобиля

обязуюсь использовать данный брелок для въезда и выезда на дворовую территорию  только следующего автомобиля:

Марка автомобиля (цвет) ____________________________________________________,

Государственный регистрационный знак  _____________________________________,
Телефон (моб.) владельца авто ________________________, домашний ____________,
Е-mail  _______________________.

С «Правилами проживания в многоквартирных домах по адресу: Санкт-Петербург, ул. Тимуровская, д. 23, корпуса 1, 2, 3», утвержденными на собрании членов ТСЖ «ГринЛандия», составной частью которых являются «Правила пользования придомовой территорией для парковки транспортных средств на территории многоквартирных домов по адресу: Санкт-Петербург, ул. Тимуровская, д. 23, корпуса 1, 2, 3.» ознакомлен и обязуюсь их соблюдать, а также ознакомлен с правилами движения (направления движения) по дворовой территории, уведомлен об ответственности за нарушение указанных правил.
«_____»_____________20__ год

__________________/_____________________/

                                                                         подпись                                   ф.и.о. собственника квартиры
«_____»_____________20__ год

__________________/_____________________/

                                                                         подпись                                 ф.и.о. владельца автомобиля

Подтверждаю, что мною получен: радио-брелок для въезда на дворовую территорию в количестве - 1 шт.; пропуск на территорию установленного образца – 1 шт.; за мной зарегистрирован порядковый номер в реестре т/с ТСЖ №_________________
Приложение:
· Копия квитанции об оплате 1100 (Одна тысяча сто) руб. за один радио-брелок.

«_____»_____________20__ год

__________________/_____________________/

                                                                         подпись                                 ф.и.о. владельца автомобиля